

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุรอง (อุปกรณ์โลหะ) จำนวน 11 รายการ งานติดตั้งมิเตอร์อิเล็กทรอนิกส์แทนมิเตอร์จานหมุน เลขที่ S1(B)Hardware(I)026/2565
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 4,733,337.60 บาท
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
1	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	5,600	ชุด	23.70	132,720.00	9,290.40	142,010.40
2	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	22,000	ชุด	27.90	613,800.00	42,966.00	656,766.00
3	1010110202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	16,200	ชุด	30.40	492,480.00	34,473.60	526,953.60
4	1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	33,200	ชุด	38.00	1,261,600.00	88,312.00	1,349,912.00
5	1010110204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	12,800	ชุด	45.60	583,680.00	40,857.60	624,537.60
6	1010110205	สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	4,800	ชุด	50.70	243,360.00	17,035.20	260,395.20
7	1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	4,400	ชุด	57.50	253,000.00	17,710.00	270,710.00
8	1010110207	สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม.	1,000	ชุด	64.20	64,200.00	4,494.00	68,694.00
9	1010110208	สลักเกลียว เอ็ม 16x500 มม.	800	ชุด	67.60	54,080.00	3,785.60	57,865.60
10	1010110209	สลักเกลียว เอ็ม 16x600 มม.	200	ชุด	71.80	14,360.00	1,005.20	15,365.20
11	1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัตุรัสขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก.258	120,000	อัน	5.92	710,400.00	49,728.00	760,128.00
เป็นเงินที่จัดซื้อ (สี่ล้านเจ็ดแสนสามหมื่นสามพันสามร้อยสามสิบเจ็ดบาทหกสิบสตางค์)รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม								4,733,337.60

- 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟผ. ตามอนุมัติ รพภ.(สอ) ลงวันที่ 9 กันยายน 2565

- 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

นายเมธา กอลำ ประธานกรรมการ

นายกิตติชัย ทองคล้ำ กรรมการ

นางสาวศรินยา สุทธารมย์ กรรมการ